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Ngày Tên Diễn giải  Thu  Chi TỒN

395,453,924

04/06/2024 Me Ti Tom NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 300,000 395,753,924
04/06/2024 Vu Ngoc Thuy NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 396,753,924
04/06/2024 Nguyen Thi Ngan NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 300,000 397,053,924
04/06/2024 Em Thaidzuy NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 398,053,924
04/06/2024 Nguyen Thi Hong Van NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 300,000 398,353,924
04/06/2024 Quyen Hoang NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 399,353,924
04/06/2024 Hachi NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 400,353,924
04/06/2024 Vankieusa NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 400,553,924
04/06/2024 Nguyen Thi Huong NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 300,000 400,853,924
04/06/2024 Trang Thi Thanh Quy NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 401,353,924
04/06/2024 Sen Trang NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 401,853,924
05/06/2024 Phung Anh Nguyet NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 402,353,924
05/06/2024 Thu Hue NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 3,000,000 405,353,924
05/06/2024 Do Kim Ngan NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 406,353,924
05/06/2024 GD Lan Huy NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 407,353,924
05/06/2024 Van Nguyen NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 3,000,000 410,353,924
05/06/2024 Thien Van Bui NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 410,853,924
05/06/2024 Tung Dang NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 411,053,924
05/06/2024 Anh Tam NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 2,000,000 413,053,924
05/06/2024 Tuyet NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 300,000 413,353,924
05/06/2024 Nguyen Thanh Huong NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 300,000 413,653,924
05/06/2024 Nga Nguyen NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 414,153,924
05/06/2024 Hoang Manh Hia NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 415,153,924
05/06/2024 Le Thi Hong Gam NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 415,653,924
05/06/2024 GD Hai An NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 416,653,924
05/06/2024 GD Duong Thi Thu Huong NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 416,853,924
05/06/2024 Que Anh NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 100,000 416,953,924
05/06/2024 Anh Thuy NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 50,000 417,003,924
05/06/2024 Tom Tep NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 417,503,924
05/06/2024 GD Huy Hang NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 418,503,924
05/06/2024 Co Hong Ngat NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 418,703,924
05/06/2024 Quynh Hoa NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 418,903,924
05/06/2024 Nguyen Thi Tuyet Lan NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 419,103,924
05/06/2024 Pham Minh Huong NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 419,303,924
05/06/2024 Nguyen Thi Hai NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 300,000 419,603,924
05/06/2024 LX Vu NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 420,103,924
06/06/2024 Doan Thi Xuyen NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 420,303,924
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06/06/2024 Lan Huong NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 420,803,924
06/06/2024 Manh Ha NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 55,000 420,858,924
06/06/2024 TTT NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 421,358,924
06/06/2024 Trunghung thinh NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 422,358,924
06/06/2024 Thai Thu Huong NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 422,558,924
06/06/2024 Hoa Pham NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 423,058,924
06/06/2024 Hoa Nguyen NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 423,258,924
06/06/2024 Nguyen Van Tam NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 424,258,924
06/06/2024 Bui Thu Hanh NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 425,258,924
06/06/2024 Pham Thi Bich Lona NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 600,000 425,858,924
06/06/2024 Le Tuan Tu Cô Điệp Bình Tân HCM 1,000,000 424,858,924
06/06/2024 TiT Phat Dat NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 425,358,924
06/06/2024 MTTQ Xa Cu Pui NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 5,000,000 430,358,924
06/06/2024 Le Van Dinh NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 430,558,924
06/06/2024 GD Phung Ngoc Thuy NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 430,758,924
07/06/2024 'Nguyen Bac NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 431,758,924
07/06/2024 Hoaluu NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 432,758,924
07/06/2024 Trieu Quang NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 433,758,924
07/06/2024 Kim Bang NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 434,758,924
08/06/2024 Le Nhat Minh NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 435,258,924
08/06/2024 Phung Van Ha NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 300,000 435,558,924
08/06/2024 Nguyen Ngoc Kim Chi NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 6,000,000 441,558,924
08/06/2024 Dinh Thuy NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 441,758,924
08/06/2024 Tu ALNY NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 442,258,924
08/06/2024 Blossom NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 400,000 442,658,924
08/06/2024 Pham Van Quang NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 442,858,924
08/06/2024 Nguyen Thi Thu Le NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 100,000 442,958,924
08/06/2024 Vo Thi Tuong Vy NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 443,458,924
10/06/2024 TMM NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 444,458,924
10/06/2024 Hung Huong NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 445,458,924
10/06/2024 Le Thi Huong Giang NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 445,658,924
10/06/2024 Nguyen Bich Diep NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 446,158,924
10/06/2024 Chi Nga NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 446,658,924
10/06/2024 GD Cong Le NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 3,000,000 449,658,924
10/06/2024 Benh nhan Noi chao HN NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 2,000,000 451,658,924
10/06/2024 Que Tra NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 2,000,000 453,658,924
10/06/2024 Vu Ngoc Thuy NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 454,158,924
10/06/2024 Truong Thu Loan NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 455,158,924
10/06/2024 Nguyen The Phuong NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 1,000,000 456,158,924
10/06/2024 Nguyen Thi Chinh NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 35,000,000 421,158,924
10/06/2024 Thuan Ngan NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 421,358,924
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10/06/2024 Nguyen Diep NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 421,858,924
10/06/2024 Nguyen Bich NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 422,358,924
10/06/2024 Nguuyen Thi Anh Nga NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 300,000 422,658,924
10/06/2024 Nguyen Thi Thu Huong NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 422,858,924
11/06/2024 Nguyen Thi Khanh Vy NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 423,358,924
11/06/2024 Do Binh Quoc Viet NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 3,000,000 426,358,924
11/06/2024 Huynh Hong Thu Sang NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 426,858,924
11/06/2024 Trang Tinh Nhu NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 100,000 426,958,924
12/06/2024 AC Toan Lan NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 500,000 427,458,924
12/06/2024 GD Hang Huy CT Xe Nhân Ái 1,000,000 428,458,924
13/06/2024 Chau Thi Kim Phung NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 4,000,000 432,458,924
13/06/2024 Hoang Manh Hia NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 4,300,000 436,758,924
15/06/2024 Lãi KKH 31,554 436,790,478
17/06/2024 Trang Thy Khanh NNMU 45  Gđ Chị Nguyễn Thị Lựu Krong Bong DakLak 200,000 436,990,478
18/06/2024 GL Account Ủng hộ quỹ NTCM 500,000 437,490,478
18/06/2024 Thu Phí Sao Kê 5,000 437,485,478
18/06/2024 Thu Phí Sao Kê 50,000 437,435,478
19/06/2024 Que Tra NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 438,435,478
19/06/2024 Le Thuy Duong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 200,000 438,635,478
19/06/2024 Duyen Tuong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 439,135,478
19/06/2024 Hoang Manh Hia NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 2,000,000 441,135,478
19/06/2024 Me Ti Tom NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 300,000 441,435,478
19/06/2024 Be Dua NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 800,000 442,235,478
19/06/2024 Hanh Duong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 442,735,478
19/06/2024 Tran Cau N NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 300,000 443,035,478
19/06/2024 Thanh Huong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 300,000 443,335,478
19/06/2024 Le Thi Thu NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 444,335,478
19/06/2024 Le Thi Thu NNMU 46 (MTQ muốn chuyển từ NNMU 45 sang) 1,000,000 445,335,478
19/06/2024 Pham Thi Tuat Chị Tuất Hà Tĩnh CMTX T6-7-8 2024 trích quỹ 900,000 444,435,478
19/06/2024 Tran Thu Phuong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 444,935,478
19/06/2024 Ngan Phong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 445,935,478
19/06/2024 Vo Thi Quynh Mai NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 446,935,478
19/06/2024 Me Apple Huynh NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 447,935,478
19/06/2024 Viet Hoa & Hanh Duong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 2,000,000 449,935,478
19/06/2024 Dinh Thuy NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 200,000 450,135,478
19/06/2024 Con Duc Anh NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 100,000 450,235,478
19/06/2024 Kim Anh NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 450,735,478
19/06/2024 Hoaluu NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 451,735,478
19/06/2024 BS Nguyet NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 452,235,478
19/06/2024 Nam Trang NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 452,735,478
20/06/2024 Thu Hue NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 2,000,000 454,735,478
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20/06/2024 Nguyen Thi Bich NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 455,235,478
20/06/2024 Pham Minh Huong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 300,000 455,535,478
20/06/2024 Le Duc Anh MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 100,000 455,635,478
20/06/2024 Nguyen Bich Diep NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 456,135,478
20/06/2024 Le Thuy Duong MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 100,000 456,235,478
20/06/2024 Le Nhat Minh MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 500,000 456,735,478
20/06/2024 Le Nhat Minh NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 457,735,478
20/06/2024 Pham Thuy Hien MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 1,000,000 458,735,478
20/06/2024 Wind MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 1,000,000 459,735,478
20/06/2024 Nguyen Thi Tham MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 100,000 459,835,478
20/06/2024 Ho Van Thu MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 100,000 459,935,478
20/06/2024 Vu Thi Kim Thu MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 200,000 460,135,478
20/06/2024 Vu Ngoc Thuy MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 200,000 460,335,478
20/06/2024 Hong Vu NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 3,000,000 463,335,478
20/06/2024 Tran Thi Thu NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 2,000,000 465,335,478
20/06/2024 Nguyen Thi Tuyet Lan NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 465,835,478
20/06/2024 Tran Ly NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 200,000 466,035,478
20/06/2024 Hanh Duong MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 1,000,000 467,035,478
20/06/2024 Pham Linh Lan NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 468,035,478
20/06/2024 Dinh Huong Hue NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 468,535,478
20/06/2024 Ngo Thu Phuong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 469,035,478
20/06/2024 Dang Thi Le NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 469,535,478
21/06/2024 Luu Thi Thanh Tu NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 470,035,478
21/06/2024 Ban Anh Duy NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 471,035,478
21/06/2024

Michele Du, Bach Lien, 
Trang

MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 1,000,000 472,035,478
21/06/2024 GD Lan Huy NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 2,000,000 474,035,478
21/06/2024 Nguyen Hong Anh MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 6,300,000 467,735,478
21/06/2024 Chi Suong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 2,000,000 469,735,478
21/06/2024 Tran Lan Huong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 470,235,478
21/06/2024 Tramg NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 2,000,000 472,235,478
21/06/2024 Nhom Viet Hoa MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 1,000,000 473,235,478
21/06/2024 Manh Ha NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 55,000 473,290,478
21/06/2024 Không ghi tên MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 200,000 473,490,478
21/06/2024 Khanh Lam MTTT Ông Konh Hêm (Pi Riu Mía) A Lưới Huế 100,000 473,590,478
22/06/2024 LX Vu NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 474,090,478
22/06/2024

GD Nhat Sean Trang Tuan 
Ha

NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 2,000,000 476,090,478
22/06/2024 Dang Ngoc Tuong Van Quán cơm 2000 500,000 476,590,478
22/06/2024 Xuong Rong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 477,090,478
22/06/2024 Be Gao NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 200,000 477,290,478
24/06/2024 A Di Da Phat NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 477,790,478
25/06/2024 Doan THI Khanh Ly CT Xe Nhân Ái 5,000,000 472,790,478
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25/06/2024 Kim Bang NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 473,290,478
25/06/2024 Diep Thien NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 200,000 473,490,478
25/06/2024 Kha Thue NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 200,000 473,690,478
26/06/2024 Thaidzuy NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 474,690,478
26/06/2024 Huong Vinhomes NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 475,690,478
26/06/2024 Rau Sach NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 10,000,000 485,690,478
26/06/2024 Nguyen Thi Thu Huong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 200,000 485,890,478
26/06/2024 Nguyen Thi Huong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 300,000 486,190,478
26/06/2024 Bui Thu Huyen NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 487,190,478
26/06/2024 Be Vai NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 487,690,478
26/06/2024 GD Phung Ngoc Thuy NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 200,000 487,890,478
26/06/2024 TTThuy NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 488,890,478
26/06/2024 TTThuy MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 1,000,000 489,890,478
26/06/2024 Le Nhat Minh MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 500,000 490,390,478
26/06/2024 Chich Choe MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 300,000 490,690,478
26/06/2024 Hanh Duong US MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 1,000,000 491,690,478
26/06/2024 Le Duc Anh MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 200,000 491,890,478
26/06/2024 Chi em Nha Sahara MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 300,000 492,190,478
26/06/2024 Bach Lien & Trang MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 500,000 492,690,478
26/06/2024 Wind MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 500,000 493,190,478
26/06/2024 Tiger MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 200,000 493,390,478
26/06/2024 Do Thi Thanh Nga NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 20,000,000 473,390,478
26/06/2024 Nhom Viet Hoa MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 1,000,000 474,390,478
26/06/2024 Bui Duc Huong MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 200,000 474,590,478
27/06/2024 Pham Thuy Hien MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 2,000,000 476,590,478
27/06/2024 Tu ALNY MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 300,000 476,890,478
27/06/2024 Kim & Thang Duong MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 4,000,000 480,890,478
28/06/2024 Le Huu Phuc MTTT Ông LP Phùng (Hùng) Huế 12,000,000 468,890,478
28/06/2024 Le Thi Luong Chị Lương Hà Tĩnh CMTX T4-5-6 2024 của Maisauserasao 1,500,000 467,390,478
28/06/2024 Doan The Phuong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 1,000,000 468,390,478
28/06/2024 Hang NC NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 200,000 468,590,478
28/06/2024 Cao Ngo Hong NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 2,000,000 470,590,478
29/06/2024 Lãi sổ TK sô 0000416652546 101,918 470,692,396
29/06/2024 MC Quyen Linh Nồi Xôi Viện Thận Hà Nội 5,000,000 475,692,396
29/06/2024 Bac Pham Thi Ngoc NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 10,000,000 485,692,396
29/06/2024 Anh MH NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 2,500,000 488,192,396
29/06/2024 Tran Thi Thanh Quy NNMU 46 Gđ chú Ngô Văn Dí - Bản Pàn Kèng - Cao Bằng 500,000 488,692,396

        174,993,472     81,755,000 488,692,396TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      



TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 6 NĂM 2024

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 488,692,396       
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000                
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000       
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000         
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000       
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000         
Tổng quỹ tồn cuối tháng 6/2023         988,742,396 


